АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016                                                                                          №  207
д. Моржи
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки выборов депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Кировской области   шестого созыва, депутатов Орловской районной Думы пятого созыва, депутатов Орловской сельской Думы второго созыва, главы Орловского сельского поселения 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области места для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки выборов депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Кировской области   шестого созыва, депутатов Орловской районной Думы пятого созыва, депутатов Орловской сельской Думы второго созыва, главы Орловского сельского поселения 18 сентября 2016 года. Прилагается.
2.  Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского муниципального района Кировской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Орловского сельского поселения      С.С. Целищев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Орловского сельского поселения

от  01.08.2016 № 207
Места для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки выборов  депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Кировской области   шестого созыва, депутатов Орловской районной Думы пятого созыва, депутатов Орловской сельской Думы второго созыва, главы Орловского сельского поселения 18 сентября 2016 года
Колковский территориальный отдел
1. Торговый зал магазина  «Малахит.М» (с.Колково) (по согласованию)
2. Помещение мастерской ООО Агрофирма «Новый путь» (С.Колково) (по согласованию)

3. Комната отдыха на комплексе крупного рогатого скота ООО Агрофирма «Новый путь» (с.Колково) (по согласованию)

4. Фойе Колковского дома культуры (с.Колково) (по согласованию)

5. Наружная стена здания Степановкого дома культуры (д.Степановщина) (по согласованию)

6. Наружная стена здания библиотеки (с.Соловецкое) (по согласованию)

7. Наружная стена дома №5 (д.Шишкари) (по согласованию)

8. Наружная стена здания и фойе ФАП д.Степановщина (по согласованию)

9. Наружная стена здания ФАП с.Колково (по согласованию.

Кузнецовский территориальный отдел

1. Фойе  Кузнецовского Дома культуры  (д.Кузнецы) (по согласованию)
2. Ремонтные мастерские д.Скозырята (по согласованию)

3. Здание магазина «Малахит.М» ИП Батракова М.Ю. (по согласованию)

4. Здание магазина «Продукты» д.Мамаевщина (по согласованию)

5. Здание магазина «Березка» ИП Кузнецова Н.А. (по согласованию).

6. Наружная стена здания и фойе  ФАП д.Кузнецы  (по согласованию)

Лугиновский территориальный отдел

1. Информационный  стенд магазина ООО «Фортуна» (пос. Центральная усадьба Плодосовхоза) (по согласованию)

2. Информационный стенд на торговом павильоне в д.Лугиновка (по согласованию)

3. Информационный стенд на торговом павильоне в д.Хохловы (по согласованию)
4. Информационные стенды в панельных домах  пос. Центральная усадьба плодосовхоза д.35,д.36, д.37, д.38

Подгородний территориальный отдел

1. Наружная стена здания и торговый зал магазина «Товары повседневного спроса» филиала Кировского облпотребсоюза Орловского кооператиного предприятия (д.Поляки) (по согласованию)
2. Ремонтная мастерская ООО Агрофирма «Пригородная» д.Высоково (по согласованию)

Тохтинский территориальный отдел
1. Помещение магазина СХ ЗАО «Тохтинское» ,д.25 (по согласованию)
2. Диспетчерская мастерской СХ ЗАО «Тохтинское» (с.Тохтино) (по согласованию)

3. Уголки отдыха животноводческих комплексов СХ ЗАО «Тохтинское (с.Тохтино) (по согласованию)

4. Наружная стена здания конторы СХ ЗАО «Тохтинское», д.25 (по согласованию).
5. Наружная стена здания и фоей ФАП с.Тохтино (по согласованию)

Цепелевский территориальный отдел

1. Помещение магазина облпотребсоюза д.Цепели ул.Советская д.2 (по согласованию)

2. Диспетчерская ООО Агрофирма «Подгорцы» (по согласованию)

3. Наружная стена и фойе  Цепелевского ФАП (по согласованию)

4. Помещение для отдыха животноводов на комплексе в д.Красногоры и на Казаковском комплексе ООО Агрофирма «Подгорцы» (по согласованию).
Чудиновский территориальный отдел

1. На здании магазина ООО Агрофирма «Чудиновская» (с.Чудиново, ул.1-я Центральная) (по согласованию)
2. В фойе административного здания ООО Агрофирма «Чудиновская» (по согласованию).
3. Наружная стена Чудиновского дома культуры (с.Чудиново)

4. Теплая автостоянка ООО Агрофирма «Чудиновская».
5. Наружная стена здания и фоей ФАП с.Чудиново (по согласованию)

Шадричевский территориальный отдел

1. Наружная стена магазина «Артем» (д.Шадричи) (по согласованию)

2. Наружная стена магазина ИП Рыкова Т.И. (д.Солоницыны) (по согласованию).
3. Наружная стена здания  ФАП д.Шадричи (по согласованию).

4. Наружная стена здания и фоей ФАП  д.Солоницыны (по согласованию)

5. Ремонтная мастерская ООО Агрофирма «Пригородная» с.Русаново (по согласованию).
6. Наружная стена и информационный стенд у здания ФАП в с.Русаново (по согласованию)
                                            ____________________